乌审旗人民政府关于郝欢等同志

任免职务的通知
乌政发〔2022〕5号

 苏里格经济开发区管委会，各苏木镇人民政府，旗直各部门，各直属单位和企事业单位：
根据工作需要，经研究：
郝欢任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区发展和招商局局长（试用期一年），免去鄂尔多斯纳林河工业园区环保局副局长职务；
斯日古楞任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区财政金融局局长（试用期一年），免去旗审计局副局长职务；
刘晓东任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区综合保障中心主任（试用期一年），免去鄂尔多斯纳林河工业园区建设局副局长职务；
都嘎尔斯仁任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区招商和科技人才服务中心主任（试用期一年），免去内蒙古苏里格经济开发区经济发展局副局长职务；
王小兵任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区企业发展服务中心主任（试用期一年），免去图克工业项目区管理中心副主任职务；
张宇任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区人才和科技局局长；
王晓光任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区应急管理办公室主任，免去鄂尔多斯纳林河工业园区安监局局长职务；
王春瑜任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区纳林河产业园管理办公室常务副主任，免去鄂尔多斯纳林河工业园区管委会副主任职务；
高伟国任乌审旗无定河流域综合治理与开发中心主任、萨拉乌苏国家湿地公园管理局局长；
杨嘉伟任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区综合保障中心副主任（试用期一年）；
乌仁图雅任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区综合保障中心副主任（试用期一年）；
刘成祥任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区招商和科技人才服务中心副主任（试用期一年）；
孟根陶利任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区招商和科技人才服务中心副主任（试用期一年）；
塔拉任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区企业发展服务中心副主任（试用期一年）；
杨会军任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区企业发展服务中心副主任（试用期一年）；
郝磊任旗应急管理局副局长（试用期一年）；
陈昊任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区党政办公室副主任（试用期一年），免去乌兰陶勒盖工业项目区管理中心副主任职务；
乌宁其任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区发展和招商局副局长（试用期一年），免去萨拉乌苏考古遗址公园管理局副局长职务；
邬嘉任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区发展和招商局副局长（试用期一年），免去旗经济和信息化局节能监察中心副主任职务；
曹飞荣任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区人才和科技局副局长（试用期一年），免去内蒙古苏里格经济开发区公用事业管理局副局长职务；
萨日娜任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区财政金融局副局长，免去内蒙古苏里格经济开发区财政局副局长职务；
高峰任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区建设管理局副局长（试用期一年）；
苏耀任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区应急管理办公室副主任，免去内蒙古苏里格经济开发区安监局副局长职务；
李彦飞任内蒙古鄂尔多斯苏里格经济开发区纳林河产业园管理办公室副主任（试用期一年）；
哈斯额尔德尼任旗公安局副局长；
刘子平任旗农牧局副局长；
呼伟任旗金融服务中心主任（试用期一年）；
李锋任旗农牧局副局长（试用期一年），免去无定河镇综合保障和技术推广中心主任职务；
韦东东任旗发改委副主任（试用期一年），免去乌审召化工项目区管理中心副主任职务；
李向兵任旗能源局副局长；
免去李占林内蒙古苏里格经济开发区管委会副主任职务；
免去王宏军内蒙古苏里格经济开发区土地规划建设局局长职务；
免去胜利内蒙古苏里格经济开发区环境保护局局长职务；
免去何福内蒙古苏里格经济开发区安监局局长职务；
免去盛媛内蒙古苏里格经济开发区安监局副局长职务；
免去冯瑞鄂尔多斯纳林河工业园区环保局局长职务；
免去布和鄂尔多斯纳林河工业园区环保局副局长职务；
免去乌宁其乌审召化工项目区管理中心主任职务；
免去樊菲旗政务服务局副局长职务；
免去刘二平萨拉乌苏国家湿地公园管理局局长职务。

乌审旗人民政府
                                          2022年2月25日